
 
ALMA MATER STUDIORUM -UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI 

 

 

 

Provv. N. 676 del 01/02/2020 

 

Prot .n. 20445 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI SVILUPPO 

APPLICATIVI E GESTIONE DATI A SUPPORTO DELLA RICERCA E DELLA 

TERZA MISSIONE. – CIG. 811241724A 

 

IL DIRIGENTE 

 

visto   la determina rep. n. 9328 prot. n. 303114 del 02/12/2019 con la quale è stata 

autorizzata la gara in oggetto, con aggiudicazione della stessa all’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

preso atto che con RDO 2462512 DEL 02/12/2019 LE Imprese: Altitudo Srl di Villorba (TV), 

Dedagroup Wiz Srl di Castenaso (BO), Giunko Srl di Bologna e Progel Spa di 

Argelato (BO) sono state invitate a presentare offerta entro le ore 13 del giorno 

20/12/2019; 

preso atto  che nel termine sopra indicato è pervenuta la sola offerta dell’Impresa Dedagroup 

Wiz Srl; 

visto  il provvedimento rep. n. 250 prot. n. 8225 del 15/01/2020 con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice, nelle persone di Ing. Aldo Schiavina 

(Presidente), Dr Lorenzo Calzolari e Dott.ssa Marzia Cannizzaro; 

visto  il verbale di gara redatto dalla Commissione in data 22/01/2020 con il quale 

all’offerta tecnica prodotta dall’Impresa viene attribuito un punteggio pari a 45 punti 

su un massimo di 70; 

visto  che il punteggio economico viene assegnato direttamente dal MEPA e più 

precisamente 30 punti   a fronte di offerta economica pari ad €. 180.200,00; 

vista  la proposta di aggiudicazione della Commissione alla predetta Impresa; 

valutato il possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall’art. 80 del Dlgs 50/2016 e 

s.m.i. per la stipula dei contratti con le Amministrazioni Pubbliche; 

 

 



 
ALMA MATER STUDIORUM -UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI 

 

 

 

DISPONE 

di affidare il servizio di sviluppo applicativi e gestione dati a supporto della ricerca e della terza 

missione all’Impresa Dedagroup Wiz Srl con sede in Castenaso Via Toscanini 7/2 

Il relativo contratto, perfezionato sul MEPA, sarà integrato dalle condizioni di fornitura poste a base 

della gara. 

La spesa complessiva, quantificata in €. 219.844,00 iva inclusa trova copertura sui fondi CA.EC 

02.08.09.04 budget CESIA 

 

 

f.to Il Dirigente 

Ing. Enrico Lodolo 

All.to 1 Offerta Economica 

 

 

Pubblicato sul profilo del Committente il 17/02/2020 


